[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская область, Городищенский район,  р.п. Городище, пл. 40 лет Сталинградской битвы 1

РЕШЕНИЕ

от  03 августа 2012 г. № 579
«О внесении изменений в бюджет
Городищенского муниципального района
на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов,
утвержденный решением Городищенской

районной Думы № 487 от 20.12.2011 года»

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Городищенском муниципальном районе Волгоградской области», утвержденным Решением Городищенской районной Думы от 19.12.2008г. № 646, рассмотрев письмо Главы администрации Городищенского муниципального района от 03 августа  2012 года № 5219 «О внесении изменений в бюджет Городищенского муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», утвержденный решением Городищенской районной Думы от 20.12.2011 года № 487, Городищенская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в Бюджет Городищенского муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов, утвержденный решением Городищенской районной Думы № 487 от 20.12.2011года,
-   в приложение № 26 «Программа предоставления бюджетных кредитов Городищенского муниципального района на 2012г.» и утвердить его в прилагаемой редакции (приложение №26)
2. Контроль за исполнением решения возложить на Горбунову Т.Н.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Междуречье».

Вр. и. о. Главы Городищенского

муниципального района

                                     Г.Т.Гончарова
2